DECRETO Nº 008/2009, DE 05 DE FEVEIRO DE 2009.

“HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO MUNICIPAL EDITAL N° 001/2009”

 ANTONINHO TIBÚRCIO GONÇALVES, Prefeito Municipal de Monte Carlo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e nos termos da legislação municipal, e à vista do resultado apresentado pela Amplasc- Associação de Municípios do Planalto Sul Catarinense, responsável pelo certame,

RESOLVE:

Art. 1º. Homologar o resultado final do Processo Seletivo Municipal, edital n° 001/09 para os cargos de Auxiliar de Odontologia; Fonoaudiólogo; Nutricionista; Odontólogo e Motorista I e Motorista II.

Art. 2º. A nominata dos classificados e quadros de notas estão dispostos no Anexo I – que é parte integrante deste decreto.

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Monte Carlo, 05 de Fevereiro de 2009.

___________________________________

ANTONINHO TIBÚRCIO GONÇALVES
                              Prefeito Municipal em exercício

PROCESSO SELETIVO N° 001/2009

ANEXO I
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA:

	NOME
	notas
	acertos

	1
	DANIELA ALINE DE SOUZA
	6,50

	2
	ELIZETE TEREZINHA DOS SANTOS
	6,00

	3
	VIVIANE DE CAMPOS
	6,00

	4
	BRUNO DE OLIVEIRA
	4,00

	5
	NEIDE ARTIFON
	3,50

	6
	EDINA CRISTINA ZEMBRANI
	2,50

	7
	ELIZAMARA PELIZZONI
	2,50

	8
	EVA APARECIDA LANGARO
	2,50

	9
	MARINA DE FREITAS
	2,50

	10
	CATIA MARISTELA VIATER
	2,00

	11
	LUIZ CARLOS CARDOSO
	1,50

	MARIANE GUEDES DE DEUS
	Faltou

	ROSANGELA PIASSA PALHANO
	Faltou

	SUELEN KARINA CUNEN
	Faltou

NUTRICIONISTA

	NOME
	notas
	acertos

	1
	JOICE SUSIN
	6,00

	2
	JAIELLE TORRI
	5,00

	CRISTIANE MACHADO GILIOLI
	Faltou

ODONTÓLOGO

	NOME
	notas
	Acertos

	1
	 NATALIELI ALINE LOHMANN
	9,50

	2
	TARSIO CALEB BERNARDON KIELING
	9,00

	3
	FRANCIS ELEN NOGUEIRA
	6,00

FONOAUDIÓLOGO

	Não houve inscritos

MOTORISTA I– SAÚDE

	NOME
	notas
	Acertos

	1
	NILSO ALVES DE OLIVEIRA
	6,50

	2
	ANTONIO OLIVEIRA DE SOUZA
	6.00

	3
	ADELSIO BATACHIN
	5,50

	4
	VANALDO JOSÉ FONSECA
	5,50

	CLAUDIO ESCARABOTO
	FALTOU

MOTORISTA II – EDUCAÇÃO

	NOME
	notas
	Acertos

	1
	NELCI ANTONIO DE OLIVEIRA
	8,50

	2
	VOLNEI FRANCISCO DE OLIVEIRA
	8,00

	3
	EDELMAR DOS SANTOS
	7,50
	8 - 34 anos

	4
	LUIZ ROBERTO SCAPINELLI
	7,50
	8 - 23 anos

	5
	VILMAR FAQUIN
	7,50
	7 - 43 anos

	6
	ANTONIO BECKER JUNIOR
	7,50
	7 - 37 anos

	7
	ATAGIBA GUEDES
	7,50
	7 - 27 anos

	8
	GILSON CORDEIRO
	7,50
	7 - 24 anos

	9
	JOÃO VALDECIR DE SOUZA
	6,50
	8 - 45 anos

	10
	JOÃO VALDIR DIAS
	6,50
	8 - 40 anos

	11
	LUCAS ARALDI
	6,50
	4

	12
	ANTONIO THOMAZ DA SILVA
	6,00
	8 - 38 anos

	13
	SEBASTIÃO ROBERTO LÂNGARO
	6,00
	8 - 35 anos

	14
	JAIR RIBEIRO LOPES
	6,00
	7

	15
	PLINIO DOMINGOS ANDRIGHETTI
	6,00
	6- 54 anos

	16
	ANTONIO VILSON VARELA DA SILVA
	6,00
	6 -50 anos

	17
	LUIZ IDACIR DOS SANTOS
	6,00
	5

	18
	DIRCEU DE SOUZA
	5,50

	19
	JOÃO LUIZ DOS SANTOS
	5,50

	20
	RONALDO CÉZAR PROÊNCIO
	5,50

	21
	VILMAR DE LOURDES COUTO DE OLIVEIRA FILHO
	5,50

	22
	ADILSON PEREIRA DA SILVA
	5,00

	23
	VALDECIR JOSÉ PEREIRA
	5,00

	24
	NELSON DA SILVA
	4,50

	25
	SERGIO DA SILVA
	4,50

	26
	ADENILSON MOACIR VELOSO
	4,00

	27
	JOÃO CARLOS GEPFRICK
	4,00

	28
	JUNIOR DA SILVA DOS SANTOS
	4,00

	ADILSON CASTANHA
	Faltou

	EDINHO FERNANDES
	Faltou

	JOSÉ VALDOMIRO LANGARO
	Faltou

	LUIZ JOÃO VIEIRA
	Faltou

	NELSON SIDNEY DOS SANTOS
	Faltou

	ROBERTO CASTANHA
	Faltou

	ROQUE LEONIR LIMA DE OLIVEIRA
	Faltou

Monte Carlo, 05 de fevereiro de 2009.

___________________________________

ANTONINHO TIBÚRCIO GONÇALVES
                                            Prefeito Municipal

1